

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Kristian KHA Holding ApS

**Årslev Markvej 55
8220 Brabrand**

**ÅRSRAPPORT
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22/6 2022


Kristian Højgaard Rasmussen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 32 47 77 71

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kristian KHA Holding ApS Årslev Markvej 55 8220 Brabrand
	CVR-nr: 32 47 77 71 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Højgaard Rasmussen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret leveret et resultat efter skat på t.kr. 1.053. Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2021	2020
BRUTTORESULTAT	-11.875	-11.000
DRIFTSRESULTAT	-11.875	-11.000
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	1.068.524	1.406.458
Andre finansielle indtægter	336	6.823
Andre finansielle omkostninger	-3.818	-106
RESULTAT FØR SKAT	1.053.167	1.402.175
ÅRETS RESULTAT	1.053.167	1.402.175
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	568.524	1.106.458
Overført resultat	370.243	182.717
DISPONERET I ALT	1.053.167	1.402.175

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2021	2020
Kapitalandele i kapitalinteresser	4.986.591	4.418.068
Finansielle anlægsaktiver	4.986.591	4.418.068
ANLÆGSAKTIVER	4.986.591	4.418.068
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	11.086	0
Tilgodehavender	11.086	0
Likvide beholdninger	524.623	150.975
OMSÆTNINGSAKTIVER	535.709	150.975
AKTIVER	5.522.300	4.569.043

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.711.592	3.143.068
Overført resultat	1.547.359	1.177.116
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
EGENKAPITAL	5.498.351	4.558.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.961	6.875
Anden gæld	3.988	3.984
Kortfristede gældsforpligtelser	23.949	10.859
GÆLDSFORPLIGTELSE	23.949	10.859
PASSIVER	5.522.300	4.569.043

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	3.143.068	2.036.610
Årets bevægelse, resultatdisponering	568.524	1.106.458
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	3.711.592	3.143.068
Overført resultat, primo	1.177.116	994.399
Årets resultat	484.643	295.717
Foreslået udbytte	-114.400	-113.000
Overført resultat ultimo	1.547.359	1.177.116
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	113.000	300.000
Foreslået udbytte	114.400	113.000
Udloddet udbytte	-113.000	-300.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	114.400	113.000
EGENKAPITAL	5.498.351	4.558.184